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Ce logo mentionne le matériel qui ne peut être utilisé qu’après formation spécifique et validation médicale : 

PLAN DUR PSH

SOLUTION 
HYDRO-ALCOOLIQUE

SAC D’INTEVENTION PSH

MATERIEL DE 1ERE NECESSITE PSH

VERIFIE LE : 17/06/2021 PAR : LAURE DEGAND IDE HYPERBARE    1ère PEREMPTION LE : 12/21 Canule oropharyngée
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N°
FICHE ALERTE 

& DOCUMENTATION
PERIME 

LE

1a PLAN DE SECOURS A rajouter

1b LISTING DU SAC (avec péremption) OK

2
LIVRET COH (main courante,
procédures et tables MT)

OK

3
LIVRET DIVER MEDIC (fiches de
surveillance et protocoles)

OK

4

LIVRET CAISSON MASTER (tables
thérapeutiques, procédures et check
list technique)

OK

N° KIT DIAGNOSTIC
PERIME 

LE

5 4 PAIRES GANTS NON STERILES T8 OK

6 1 CISEAUX ou S-CUT OK

7 2 COUVERTURES DE SURVIE OK

8 1 MARQUEUR et/ou STYLO OK

9 1 SPARADRAP OK

10 1 TENSIOMETRE OK

11 1 STETHOSCOPE – 1 OTOSCOPE OK

12 1 OXYMETRE DE POULS OK

13 1 THERMOMETRE ELECTRONIQUE OK

5
6

7

8 9

10

11a
12

13

N° EPI & DASRI
PERIME 

LE

14 4 PAIRES GANTS NON STERILES T8 OK

15 1 CONTENEUR A AIGUILLE DASRI OK

16 1 SAC DASRI OK

14

15

16
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N° HEMORRAGIE
PERIME 

LE

18 3 PAIRES GANTS NON STERILES T8 OK

19
4 PAQUETS DE 5 COMPRESSES
STERILES 10 x 10

06/25

20

2 DESINFECTANTS NON ALCOOLI-
QUE type CHLORHEXIDINE 0.05% uni
dose 20mL

03/22

21 2 BANDES DE CREPE 4 m x 10 cm 03/25

22 PANSEMENTS TAILLES MULTIPLES 04/22

23 1 SPARADRAP TRANSPARENT OK

24

1 PANSEMENT COMPRESSIF AVEC
COUSSIN HÉMOSTATIQUE TYPE
CHUT

05/28

25 1 GARROT TOURNIQUET OK

N° OXYGENATION
PERIME 

LE

27 2 PAIRES GANTS NON STERILES T8 OK

28
2 MASQUE A OXYGENE A HAUTE
CONCENTRATION

OK

29
1 CANULE ORO-PHARYNGEE (taille 4
et/ou 5)

12/21

30

1 INSUFFLATEUR MANUEL +
RESERVE O2 + MASQUE GONFLE A
L’EAU + CONNECTEUR

OK

18 19

20
21

23

2224

25

N° ASPIRATION
PERIME 

LE

31
1 KIT D’ASPIRATION AVEC CANULES
et/ou SONDES

OK

27

28
29

30

31
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N°
PERFUSION &     

INJECTION
PERIME 

LE

33 4 PAIRES GANTS NON STERILES T8 OK

34 2 MASQUES DE PROTECTION CHIR OK

35 1 CHAMP STERILE 12/25

36 2 NACL 500 mL en poche souple 10/22

37 3 PERFUSEURS AVEC ROBINET 12/24

38 2 GARROTS ELASTIQUES OK

39
4 PAQUETS DE 5 COMPRESSES STE-
RILES 10 x 10

06/25

40

4 DESINFECTANTS NON ALCOOLI-
QUES type CHLORHEXIDINE 0.05%
unidose 20mL

03/22

41
2 CATHETERS VERTS 18 G

(le plus gros)
10/25

42
2 CATHETERS ROSES 20 G
(le moyen)

10/25

43
2 CATHETERS BLEUS 22 G
(le plus petit)

03/22

44 1 STERI STRIP x 6 04/25

45
2 PANSEMENTS TRANSPARENT
14 x 10

05/23

46 4 SERINGUES 10 mL 02/25

47 4 AIGUILLES IM 21 G 05/23

48 2 BOUCHONS LUER LOCK 02/24

49 1 SPARADRAP TRANSPARENT OK

33 34

35

36

3937
40

38

41

42

43

44

45
46

4748

33 40
39

41

42

43

45

44

37
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N° PNEUMOTHORAX    
PERIME 

LE

51 2 PAIRES GANTS NON STERILES T8 OK

52 2 MASQUES DE PROTECTION CHIR OK

53 CHAMP STERILE 12/25

54
4 PAQUETS DE 5 COMPRESSES STE-
RILES 10 x 10

06/25

55 CISEAUX STERILES 09/25

56

4 DESINFECTANTS NON ALCOOLI-
QUES type CHLORHEXIDINE 0.05%
unidose 20mL

03/22

57
2 SERINGUES 10 Ml PREREMPLIE
avec du NACL

05/22

58
1 AIGUILLE POUR EXSUFFLATION
THORACIQUE

12/27

59
1 CATHETER GRIS 16 G POUR
EXSUFFLATION THORACIQUE

10/22

60 STERI STRIP x 6 04/25

61 2 GANTS STERILES TAILLE 8 02/23

51 52

53

54

55

56

57

58 59

60

61
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N° CONVULSION
PERIME 

LE

63 2 PAIRES GANTS NON STERILES T8 OK

64
1 CANULE ORO-PHARYNGEE (taille 4
et/ou 5)

12/21

65
2 PAQUETS DE 5 COMPRESSES
STERILES 10 x 10

06/25

66

2 DESINFECTANTS NON ALCOOLI-
QUES type CHLORHEXIDINE 0.05%
unidose 20mL

03/22

67 2 SERINGUES 10 mL 02/25

68 4 AIGUILLES VERTE IM 21G 05/23

69 2 DIAZEPAM 10 mg en injectable 05/23

70 2 CHLORURES SODIUM 0.9% 20mL 05/23

63

64

65

66

67

69

70
68

N° SONDE URINAIRE
PERIME 

LE

72 2 PAIRES GANTS NON STERILES T8 OK

73 2 MASQUES DE PROTECTION CHIR OK

74 1 CHAMP STERILE 12/25

75
4 PAQUET DE 5 COMPRESSES STERI-
LES 10 x 10

02/25

76 1 DESINFECTANT type DAKIN 60 mL 08/22

77 1 GEL URETRAL EN SERINGUE 11 mL 03/23

78

1 KIT DE SONDAGE URINAIRE TAILLE
16 ou 18 + SAC DE RECUEIL +
SERINGUE PREREMPLIE

03/24

79 2 PAIRES DE GANTS STERILES T8 02/23

72 73

74 75

76

77

78

79
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N° MEDICAMENTS
PERIME 

LE

80
2 ASPIRINE 500 mg (en comprimé ou
en sachet) pour fluidifier le sang

05/22

81
4 PARACETAMOL 500 mg (1 g
toutes les 6 h) pour douleur légère

12/23

82

4 TRAMADOL type OROZAMUDOL
50mg (1 à 2 gélules toutes les 6 h)
pour douleur modérée à intense

04/23

83

4 METOPIMAZINE type VOGALENE
LYOC 7,5 mg (7,5 mg toutes les 6 h)
pour les vomissements

03/23

84

2 METOPIMAZINE type VOGALENE
10mg en injectable (10 mg toutes
les 12 h) pour les vomissements

01/22

85
4 BETAHISTINE 8 mg (1 comprimé x
3 / jours) pour vertige

05/22

86

2 ACETYL-DL-LEUCINE 500mg en
injectable (500 mg toutes les 12h)
pour vertige

01/23

87
5 PREDNISOLONE ORO
DISPERSIBLE 20 mg (1 mg/kg)

03/22

88
1 DECONGESTIONNANT NASAL
type ATURGYL ou DETURGYLONE

01/22

80 81 82

83

84

85

86

87
88

Ce lot vient en complément de la dotation médicale du navire ou du chantier
et doit être adaptée en fonction de la mission
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